

## निठारी हत्याकांड: सुरेंद्र कोली को बरी का आदेश

नई दिल्ली, (विसे)। वर्ष 2006 के सनसनीखेज निठारी हत्याकांड का एकमात्र दोषी सुरेंद्र कोली अब आजाद है, क्योंकि मंगलवार को उच्चतम न्यायालय ने उसे इस तरह के आखिरी मामले में आरोपी से बरी कर दिया और आदेश दिया कि अगर किसी अन्य मामले में उसकी आवश्यकता न हो, तो उसे तुरंत रिहा किया जाए।



निठारी हत्याकांड का यह 13वां मामला था, जिसमें कोली को बरी किया गया। उसे पहले ही 12 अन्य संबंधित मामलों में बरी किया जा चुका है। निठारी हत्याकांड का खुलासा 29 दिसंबर, 2006 को नोएडा के निठारी में व्यवसायी मोनिर सिंह पंटेर के घर के पीछे एक नाले से आठ बच्चों के कंकाल मिलने के साथ हुआ था। उस समय कोली पंटेर के घर में घरेलू सहायक था। निठारी में 15 वर्षीय लड़की के कथित बलात्कार और हत्या से संबंधित मामले में कोली को दोषसिद्धि को चुनौती देने वाली सुधारात्मक याचिका को स्वीकार करते हुए उच्चतम न्यायालय ने कहा कि आपराधिक कानून अनुमान या पूर्वधारणा के आधार पर दोषसिद्धि को अनुमति नहीं देता है। पुनर्विचार याचिका सहित अन्य

सभी विकल्पों का उपयोग करने के बाद किसी पक्ष के लिए उपलब्ध अंतिम कानूनी सहारा सुधारात्मक याचिका होती है। प्रधान न्यायाधीश बी.आर. गवई, न्यायमूर्ति सुर्यकांत और न्यायमूर्ति विक्रम नाथ की पीठ ने कहा कि निठारी में हुए अपराध गंभीर थे और परिवारों की पीड़ा अथाह थी। पीठ ने कहा, यह अत्यंत खेद की बात है कि लंबे समय तक की गई जांच के बावजूद, वास्तविक अपराधी की पहचान इस तरह से स्थापित नहीं हो सकी है, जो कानूनी मानकों को पूरा करे। न्यायालय ने कहा कि संदेह, चाहे कितना भी गंभीर क्यों न हो, उचित संदेह से परे सबूत का स्थान नहीं ले सकता, तथा न्यायालय

वैधता के स्थान पर आसान समाधान को प्राथमिकता नहीं दे सकते। पीठ ने कहा, निर्दोष होने की धारणा उस समय तक बनी रहती है जब तक अपराध साबित न हो जाए, और यह साबित होना चाहिए स्वीकृत और विश्वनीय साक्ष्य के माध्यम से और जब साक्ष्य विकल हो जाते हैं, तो केवल वैध परिणाम यह है कि सजा को रद्द कर दिया जाए, भले ही मामला भयानक अपराध से संबंधित हो क्यों न हो। पीठ ने कहा, जब जांच समय पर, पेशेवर तरीके से और संवैधानिक मानकों के अनुसार की जाती है, तो सबसे कठिन रहस्यों को भी सुलझाया जा सकता है और कई अपराधों को शुरूआत में ही हस्तक्षेप से रोका जा सकता है।

## यातायात पुलिस ने किया मलिक रेडिक्स अस्पताल के सहयोग से स्वास्थ्य शिविर का आयोजन

नई दिल्ली, (वीओ)। दिल्ली यातायात पुलिस ने अपने अधिकारियों और कर्मचारियों के कल्याण हेतु 11 नवंबर 2025 को सुबह 9:00 बजे से मलिक रेडिक्स अस्पताल, निर्माण विहार, दिल्ली के सहयोग से एक नि:शुल्क स्वास्थ्य जांच शिविर का आयोजन किया। यह शिविर डीसीपी यातायात कार्यालय परिसर, अशोका पुलिस लाइन, चाणक्यपुरी, नई दिल्ली में आयोजित किया गया। इस पहल का उद्देश्य पुलिसकर्मियों के बीच स्वास्थ्य जागरूकता और निवारक स्वास्थ्य सेवा को बढ़ावा देना है, जो अक्सर कठिन और तनावपूर्ण परिस्थितियों में अपना कर्तव्य निभाते हैं। मलिक रेडिक्स

अस्पताल के विशेषज्ञ डॉक्टरों की एक टीम ने रक्तचाप, रक्त शर्करा, कोलेस्ट्रॉल, ईसीजी, बीएमआई और नेत्र जांच सहित व्यापक चिकित्सा जांच की, साथ ही व्यक्तिगत परामर्श और परामर्श सत्र भी आयोजित किए। शिविर का उद्घाटन राजीव रावल, डीसीपी/यातायात, नई दिल्ली रेंज ने किया, जिन्होंने अस्पताल की पहल की सराहना की और पुलिसकर्मियों के बीच स्वास्थ्य और कल्याण के महत्व पर जोर दिया। उद्घाटन के दौरान अधिकारी ने कहा, ठहमारे बल की शारीरिक और मानसिक फिटनेस अत्यंत महत्वपूर्ण है। इस तरह की पहल न केवल स्वास्थ्य समस्याओं का जल्द पता लगाने में मदद करती है।

## दिल्ली विस्फोट के बाद स्थानीय लोगों ने भयावह मंजर को किया बयां

नई दिल्ली, (वीओ)। राष्ट्रीय राजधानी में लाल किले के नजदीक सोमवार शाम को हुए धमाके के बाद आसपास क्षत-विक्षत शव पड़े थे। शवों के अंग निकटवर्ती जैन मंदिर तक बिखरे नजर आये और इसकी वजह से स्थानीय लोगों में दहशत फैल गई। दिल्ली के सर्वाधिक भीड़भाड़ वाले और ऐतिहासिक इलाके में हुए इस विस्फोट में 12 लोगों की मौत हो गई, जबकि कई लोग घायल हो गए। चाँदनी चौक में बैंग बेचने वाली करमजोत ने विस्फोट के कुछ ही पल बाद मची अफरा-तफरी को याद करते हुए कहा, मैंने लाल किले की तरफ से बड़ी संख्या में लोगों को अपनी ओर दौड़ते देखा और हर कोई चीख रहा था। मैं गुरुद्वारे की तरफ भागी और माहौल के शांत हो जाने तक वहां शरण ली। जैन मंदिर स्मार्ट्स क्लब के एक कर्मचारी जेपी मिश्रा ने बताया कि आपातकालीन दलों के पहुंचने से पहले ही स्थानीय लोग घायलों की मदद के लिए दौड़ पड़े थे। उन्होंने कहा, जब मैं घटनास्थल पर पहुंचा तो मैंने हर जगह क्षत-विक्षत शव देखे। शरीर के कुछ अंग तो घरे-घरे के नीचे भी आ गए। जैन मंदिर के पास रहने वाली प्रत्यक्षदर्शी कर्मयता देवी (45) ने बताया कि उनका परिवार पूरी रात सो नहीं पाया। उन्होंने

कहा, ऐसा लगा जैसे भूकंप आ गया हो और चारों तरफ पड़े शव देखकर मेरा 15 साल का बेटा डर गया। लाल किले के पास रहने वाली 10-वर्षीय प्रिया ने बताया कि धमाका इतना जोरदार था कि उसके घर की छत के कुछ हिस्से में सोमेट भी उखड़ गया। उसने मद्रिम्स आवाज में कहा, आज हमारा स्कूल बंद है। हम पूरी रात सो नहीं पाए। मैंने इतना तेज धमाका पहले कभी नहीं सुना। इस बीच दुकानदारों को इस बात की चिंता सताने लगी है कि उन्हें अगले कुछ महीनों तक व्यापार में नुकसान उठाना पड़ सकता है। विस्फोट स्थल के पास वाली गली में दुकान चलाने वाले चंदन ने उस भयावह घटना को याद करते हुए कहा, हम दुकान पर थे तभी हमने एक तेज आवाज सुनी। हमने पांच मिनट तक इंतजार किया, लेकिन जैसे ही हमने सुना कि यह बम विस्फोट है, हमने अपनी दुकान बंद कर दी और अपने घर चले गए।

## पाकिस्तान अपनी हरकतों से बाज नहीं आया

नोएडा, (वीओ)। भारतीय जनता पार्टी व्यापार प्रकोष्ठ संयोजक जिला नोएडा महानगर व उत्तर प्रदेश युवा व्यापार मंडल के प्रदेश अध्यक्ष विकास जैन ने देश के प्रधानमंत्री श्री नरेंद्र मोदी जी को ईमेल के माध्यम से पत्र लिखकर कहा कि हमारे देश में आए दिन कोई न कोई बड़े हमले पाकिस्तान द्वारा करवाए जा रहे हैं। इसमें निर्दोष बेकसूरों लोग अपनी जान गंवा रहे हैं। पाकिस्तान कभी भी अपनी हरकतों से बाज नहीं आया हमें ज़रूरत है अब ऑपरेशंस सिन्डूर पार्ट 2 करने की।



गुजारा कैसे करेंगे। उन्होंने आगे कहा कि चाहे आप हमारे टेक्स बढ़ा दीजिए हमें एक काम नहीं करवाना हमें पेट्रोल डीजल सस्ता नहीं करवाने आप कृपया करके कुछ ऐसा टोस करके उठाए जिससे पाकिस्तान का जड़ से ही विनाश हो जाए और हमें कभी भी इन आतंकवादियों का सामना न करना पड़े।

## 2 हथियारबंद आरोपी गिरफ्तार

नई दिल्ली, (वीओ)। दिल्ली उत्तर-पूर्वी जिला थाना क्षेत्र नंद नगरी की पुलिस ने चेंकिंग के दौरान दो हथियारबंद अपराधियों को गिरफ्तार किया है आरोपियों के पास से एक देसी पिस्तौल, दो जिंदा कारतूस और एक मोटरसाइकिल बरामद की गई। भोपूरा बॉर्डर पर नियमित चेंकिंग के दौरान, सहायक उपनिरीक्षक इंद्रवीर, कांस्टेबल रोहन और कांस्टेबल हेमंत की पुलिस टीम ने मोटरसाइकिल पर सवार दो व्यक्तियों को देखा जोकि पुलिस चेंकिंग देखकर यू-टर्न लेकर भागने का प्रयास कर रहे थे। पुलिस टीम ने उनका पीछा कर उन्हें पकड़ लिया। आरोपियों की तलाशी के दौरान, उनके पास से एक देसी पिस्तौल और दो जिंदा कारतूस बरामद हुए।

## बीड़ी देने से मना किया तो चाकू घोंपा

नई दिल्ली, (वीओ)। पूर्वी दिल्ली के पांडव नगर में कथित रूप से बीड़ी देने से इनकार करने पर एक व्यक्ति को चाकू मारने को लेकर 16 वर्षीय एक किशोर को गिरफ्तार किया गया है। पुलिस ने मंगलवार को यह जानकारी दी यह घटना सोमवार सुबह तब सामने आई जब आपातकालीन प्रतिक्रिया वाहन (ईआरवी) की टीम को नोएडा लिंक रोड पर झाड़ियों में फंके दिया। पुलिस ने आरोपी लड़के को संजय लेक गार्डन से गिरफ्तार किया, जहां वह सो रहा था। अधिकारी का कहना है कि लड़के के पास से कथित तौर पर अपराध में इस्तेमाल किया गया खून से सना चाकू मिला है। पृष्ठभूमि के दौरान, लड़के ने खुलासा किया कि उसने आठवीं कक्षा के बाद पढ़ाई छोड़ दी थी और नशे का आदी है। अधिकारी ने कहा, घटना के समय वह गांजे के नशे में था। साहनी से बहस के बाद, वह अपने घर से चाकू लाया और जान से मारने के इरादे से उस पर हमला कर दिया।



गुप्से में आकर किशोर ने उस पर कई बार चाकू से चार किया और भागने से पहले उसे झाड़ियों में फेंक दिया। पुलिस ने आरोपी लड़के को संजय लेक गार्डन से गिरफ्तार किया, जहां वह सो रहा था। अधिकारी का कहना है कि लड़के के पास से कथित तौर पर अपराध में इस्तेमाल किया गया खून से सना चाकू मिला है। पृष्ठभूमि के दौरान, लड़के ने खुलासा किया कि उसने आठवीं कक्षा के बाद पढ़ाई छोड़ दी थी और नशे का आदी है। अधिकारी ने कहा, घटना के समय वह गांजे के नशे में था। साहनी से बहस के बाद, वह अपने घर से चाकू लाया और जान से मारने के इरादे से उस पर हमला कर दिया।

## श्रीमती विद्या देवी स्कूल के एक ब्रांच का उद्घाटन

नोएडा, (वीओ)। नोएडा के सेक्टर-40 में सखा एक पहल द्वारा संचालित श्रीमती विद्या देवी स्कूल फॉर क्रोशे एवं निटिंग की एक और ब्रांच का भव्य उद्घाटन उत्तर प्रदेश सरकार के पूर्व मंत्री मदन चौहान, इन्फोसिस के वरिष्ठ निदेशक श्री प्रभात डे, पैकर प्रोडक्ट के चेरमैन अमित चौधरी, निटप्रो कंपनी की प्रतिनिधि मीनल जैन, सखा एक पहल की अध्यक्ष विभा चुष, युवा क्रांति सेना के अध्यक्ष अविनाश सिंह और सलाहकार लोकेश चौहान ने किया। यह केंद्र इन्फोसिस फाउंडेशन और युवा क्रांति सेना के सहयोग से स्थापित किया गया है, जिसका उद्देश्य महिलाओं को कौशल विकास, स्वरोजगार के अवसर और आर्थिक आत्मनिर्भरता की दिशा में सशक्त बनाना है।



मुख्य अतिथि मदन चौहान ने कहा कि स्वदेशी अपनाता केवल एक विकल्प नहीं, बल्कि भारत की आत्मनिर्भरता की मजबूत आधारशिला है। 'मेक इन इंडिया' और स्थानीय हस्तशिल्प को बढ़ावा देने से न केवल देश की अर्थव्यवस्था मजबूत होती है, बल्कि भारतीय कारीगरी को अंतरराष्ट्रीय पहचान भी मिलती है। प्रभात डे ने कहा कि इन्फोसिस फाउंडेशन सदैव उन पहलों का समर्थन करता है जो

समाज में सकारात्मक परिवर्तन लाने की क्षमता रखती हैं। यह नया केंद्र महिलाओं को कौशल, आत्मविश्वास और नए अवसर देगा।

## दांतों की सफाई का ध्यान रखना जरूरी: डॉ. राठी

वीर अर्जुन संवाददाता बहादुरगढ़। बच्चों के दांतों की सफाई रखने पर भी ध्यान देना जरूरी होता है। अन्याया बच्चों को दांतों में कोई बीमारी लग सकती है। उपरोक्त जानकारी देते हुए बहादुरगढ़ के उत्तम चेरिटीबल दांतों के अस्पताल के डॉक्टर चान्द राठी ने बताया कि कुछ बच्चे 8-10 साल के हो जाने के बाद भी ब्रश आदि नहीं करते जिसके कारण उन्हें दांतों की कोई बीमारी लग जाती है। इसलिए बच्चे को दांतों की सफाई के लिए ब्रश करना जरूरी है। माता-पिता को भी इस पर ध्यान देना चाहिए। डॉ. राठी ने धूम्रपान और गुटका करने वाले लोगों को भी आग्रह किया है कि वे भी सुबह और शाम ब्रश या मंजन जरूर करें। अन्याय उनके भी दांतों में कोई

डॉ. राठी ने धूम्रपान और गुटका खाने वाले लोगों को भी आग्रह किया है कि वे भी सुबह और शाम ब्रश या मंजन जरूर करें। अन्याय उनके भी दांतों में कोई

**शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लिमिटेड**  
पंजीकृत कार्यालय: डी-188, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020  
फोन: +91-11-47334100  
CIN: L74899DL1986PLC023202  
E-Mail: investorrelations@shardamotor.com, Website: www.shardamotor.com

क्र.सं.	विवरण	एकल		समाप्त अवधि		समाप्त वर्ष	
		30.09.2025 (अलेखपरीक्षित)	30.06.2025 (अलेखपरीक्षित)	30.09.2024 (अलेखपरीक्षित)	30.09.2025 (अलेखपरीक्षित)	30.09.2024 (अलेखपरीक्षित)	31.03.2025 (लेखापरीक्षित)
1	प्रचालनों से कुल राजस्व	78,720.92	75,624.81	71,129.05	1,54,345.73	1,39,672.22	2,83,657.09
2	अवधि/वर्ष के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर अपवादात्मक और/या अतिविशेष मदों से पूर्व)	10,260.22	10,681.04	10,633.35	20,941.25	20,827.04	41,754.02
3	अवधि/वर्ष के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर पूर्व, अपवादात्मक और/या अतिविशेष मदों के बाद)	10,260.22	12,921.96	10,633.35	23,182.17	20,827.04	41,754.02
4	कर परभाव अवधि/वर्ष के लिए निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या अतिविशेष मदों के बाद)	7,359.27	9,910.27	7,892.88	17,449.52	15,524.55	31,249.05
5	अवधि/वर्ष के लिए कुल व्यापक आय/(हानि) (कर परभाव अवधि/वर्ष के लिए लाभ और कर परभाव अन्य व्यापक आय शामिल)	7,528.46	9,901.26	7,886.61	17,429.70	15,512.01	31,213.03
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 2/- प्रत्येक)	1,148.16	1,148.16	1,148.16	1,148.16	1,148.16	1,148.16
7	अर्जन (रु.) प्रति शेयर (रु. 2/- प्रत्येक) (वार्षिकीकृत नहीं)	13.01	17.21	13.74	30.40	26.60	53.99
8	मूल अनुपुत्रण	13.01	17.21	13.74	30.40	26.60	53.99

नोट: 1. उपरोक्त एकल वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 और इसके अंतर्गत जारी संगत नियमों के तहत निर्धारित भारतीय लेखांकन मानक ("एंड एस") के गणना एवं मापक विधियों के अनुरूप तैयार किए गए हैं और यह सेबी (सूचीबद्ध बाजार एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) अधिनियम, 2015 के विनियम 33 के अनुपालन में हैं। 2. उपरोक्त परिणाम सेबी (सूचीकरण बाजार एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) अधिनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायित्व समाप्त तिमाही/वर्ष के लिए एकल वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। इन वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (सूअरअर www.nseindia.com & www.bseindia.com) और कंपनी की उपरोक्त वित्तीय वेबसाइट पर उपलब्ध है। कृते शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लिमिटेड के निदेशक मंडल की ओर से दिनांक: 11 नवम्बर, 2025 प्रबंध निदेशक

**शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लिमिटेड**  
पंजीकृत कार्यालय: डी-188, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020  
फोन: +91-11-47334100  
CIN: L74899DL1986PLC023202  
E-Mail: investorrelations@shardamotor.com, Website: www.shardamotor.com

क्र.सं.	विवरण	समेकित		समाप्त अवधि		समाप्त वर्ष	
		30.09.2025 (अलेखपरीक्षित)	30.06.2025 (अलेखपरीक्षित)	30.09.2024 (अलेखपरीक्षित)	30.09.2025 (अलेखपरीक्षित)	30.09.2024 (अलेखपरीक्षित)	31.03.2025 (लेखापरीक्षित)
1	प्रचालनों से कुल राजस्व	78,720.92	75,624.81	71,129.05	1,54,345.73	1,39,672.22	2,83,657.09
2	अवधि/वर्ष के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर अपवादात्मक और/या अतिविशेष मदों से पूर्व)	10,259.86	10,680.70	10,633.35	20,940.55	20,827.04	41,748.96
3	अवधि/वर्ष के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर पूर्व, अपवादात्मक और/या अतिविशेष मदों के बाद)	10,259.86	12,921.62	10,633.35	23,181.47	20,827.04	41,748.96
4	अवधि/वर्ष के लिए कुल व्यापक आय/(हानि) (कर पूर्व, अपवादात्मक और/या अतिविशेष मदों के बाद)	10,190.41	13,005.65	10,611.84	23,196.05	20,856.65	41,996.58
5	कर परभाव अवधि/वर्ष के लिए निवल लाभ/(हानि)	7,469.45	9,993.96	7,871.37	17,463.40	15,554.16	31,491.61
6	अवधि/वर्ष के लिए कुल व्यापक आय (कर परभाव अवधि/वर्ष के लिए लाभ और कर परभाव अन्य व्यापक आय शामिल)	7,458.64	9,984.95	7,865.10	17,443.58	15,541.62	31,455.59
7	अवधि/वर्ष के लिए कुल व्यापक आय (कर परभाव अवधि/वर्ष के लिए लाभ और कर परभाव अन्य व्यापक आय शामिल)	1,148.16	1,148.16	1,148.16	1,148.16	1,148.16	1,148.16
8	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 2/- प्रत्येक)	13.01	17.41	13.70	30.42	26.65	54.40
9	अर्जन (रु.) प्रति शेयर (रु. 2/- प्रत्येक) (वार्षिकीकृत नहीं)	13.01	17.41	13.70	30.42	26.65	54.40
10	मूल अनुपुत्रण	13.01	17.41	13.70	30.42	26.65	54.40

नोट: 1. उपरोक्त समेकित वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 और इसके अंतर्गत जारी संगत नियमों के तहत निर्धारित भारतीय लेखांकन मानक ("एंड एस") के गणना एवं मापक विधियों के अनुरूप तैयार किए गए हैं और यह सेबी (सूचीबद्ध बाजार एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) अधिनियम, 2015 के विनियम 33 के अनुपालन में हैं। 2. उपरोक्त परिणाम सेबी (सूचीकरण बाजार एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) अधिनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायित्व समाप्त तिमाही/वर्ष के लिए एकल वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। इन वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (सूअरअर www.nseindia.com & www.bseindia.com) और कंपनी की उपरोक्त वित्तीय वेबसाइट पर उपलब्ध है। कृते शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लिमिटेड के निदेशक मंडल की ओर से दिनांक: 11 नवम्बर, 2025 प्रबंध निदेशक

## इंडियन नेशनल पार्टी ने संगठन की मजबूती और विस्तार के लिए कमर कसी

गुडगांव, (प्राण शर्मा)। इंडियन नेशनल लोकदल पार्टी ने संगठन की मजबूती और विस्तार के लिए एक महत्वपूर्ण बैठक आयोजित की। इस बैठक में जिला अध्यक्ष रोहतास खटाना और शहर अध्यक्ष लोकेश दहिया ने पार्टी कार्यकर्ताओं को संबोधित किया और उन्हें समाज में लोगों से अधिक से अधिक जनसंपर्क करने और पार्टी की विचारधारा को लोगों तक पहुंचाने के लिए प्रेरित किया। पार्टी कार्यकर्ताओं को अपने क्षेत्र में महीने में एक या दो बार जनसंपर्क बैठक आयोजित करने के लिए कहा गया। जिला अध्यक्ष रोहतास खटाना ने कहा कि पार्टी का मजबूत जनाधार और इतिहास है, जिसे जन सामान्य तक पहुंचाना है। बैठक में पार्टी पदाधिकारियों और कार्यकर्ताओं ने संगठन को मजबूत करने और विस्तार करने के लिए एकजुट होने का संकल्प लिया।

किया। पार्टी कार्यकर्ताओं को अपने क्षेत्र में महीने में एक या दो बार जनसंपर्क बैठक आयोजित करने के लिए कहा गया। जिला अध्यक्ष रोहतास खटाना ने कहा कि पार्टी का मजबूत जनाधार और इतिहास है, जिसे जन सामान्य तक पहुंचाना है। बैठक में पार्टी पदाधिकारियों और कार्यकर्ताओं ने संगठन को मजबूत करने और विस्तार करने के लिए एकजुट होने का संकल्प लिया।

## अभियुक्त व्यक्ति की हाजिरी की अपेक्षा करने वाली उद्घोषणा

धारा 82 CrPC/ 84 भारतीय नागरिक सुरक्षा संहिता-2023 देखिए मेरे सम्बन्धित किया गया है कि अभियुक्त अमजद पुत्र बकरुद्दीन, निवासी एफ-25, पुरता-2, गली नं०-3, न्यू उस्मानपुर, दिल्ली, नि. FIR No. 567/2015, U/S 379/411/34 IPC, पुलिस स्टेशन न्यू फ्रेंड्स कॉलोनी, दक्षिण-पूर्व जिला, नई दिल्ली, के अधीन दंडनीय अपराध किया है (या संदेह है कि उसने किया है) और उस पर जारी किया गया निरपराधी के वारंट को यह लिख कर लौटा दिया गया है कि उक्त अभियुक्त अमजद मिल नहीं रहा है और मुझे समाधानदायक रूप में दर्शित कर दिया गया है कि उक्त अभियुक्त अमजद फरार हो गया है (या उक्त वारंट की तामील से बचने के लिए अपने आप को छिपा रहा है) इसलिए इसके द्वारा उद्घोषणा की जाती है कि FIR No. 567/2015, U/S 379/411/34 IPC, पुलिस स्टेशन न्यू फ्रेंड्स कॉलोनी, दक्षिण-पूर्व जिला, नई दिल्ली, के उक्त अभियुक्त अमजद से अपेक्षा की जाती है कि वे इस न्यायालय के सम्बन्ध (या मेरे सम्बन्ध) उक्त परिवाद का उत्तर देने के लिए दिनांक 20.12.2025 को या इससे पहले हाजिर हो।

श्री दीपक वर्मा अतिरिक्त मुख्य न्यायिक मजिस्ट्रेट, दक्षिण-पूर्व जिला, कमरा संख्या 515, साकेत कोर्ट, नई दिल्ली

**In The Court of Sh. Bhupesh Kumar, District Judge (Commercial Court)-05, Room No. 22, 4th floor, Block-I, South East District, Saket Court Complex, New Delhi.**  
Notice for Publication (Order 5, Rule 20 of the CPC)  
CS (Comm) No. 3776/2024  
Shabbir Ahmad  
Vs  
Vivek Jain ....Defendants

Whereas Plaintiff has instituted that above Suit For Recovery against the defendants. You are hereby summoned to appear in this Court in person or by a pleader on the 20th day of November 2025, at 10:00 O' clock, to answer the same, failing which the Suit will be disposed of ex-parte. Given under my hand and the seal of the court, this 07th November, 2025. Note:- Defendant is informed to file WS within a period of 30 days from the date of receipt of summons with advance copy to the plaintiff and that filing of WS in commercial suit in 120 days period is mandatory and no extension can be granted. Seal District Judge (Commercial Court)-05, Block-I, South East District, Saket Court Complex, New Delhi.

**In The Court of Ms. Sukhvinder Kaur, Principal District & Sessions Judge, North-East Room No. 2, IIIrd Floor, Karkardooma Courts, Delhi.**  
CS/141/2025  
Nagma Nasreen Vs. Mohd. Yaseen NDOH-18.11.2025

**अभियुक्त व्यक्ति की हाजिरी की अपेक्षा करने वाली उद्घोषणा**  
धारा 82 CrPC/ 84 भारतीय नागरिक सुरक्षा संहिता-2023 देखिए मेरे सम्बन्धित किया गया है कि अभियुक्त अमजद पुत्र बकरुद्दीन, निवासी एफ-25, पुरता-2, गली नं०-3, न्यू उस्मानपुर, दिल्ली, नि. FIR No. 567/2015, U/S 379/411/34 IPC, पुलिस स्टेशन न्यू फ्रेंड्स कॉलोनी, दक्षिण-पूर्व जिला, नई दिल्ली, के अधीन दंडनीय अपराध किया है (या संदेह है कि उसने किया है) और उस पर जारी किया गया निरपराधी के वारंट को यह लिख कर लौटा दिया गया है कि उक्त अभियुक्त अमजद मिल नहीं रहा है और मुझे समाधानदायक रूप में दर्शित कर दिया गया है कि उक्त अभियुक्त अमजद फरार हो गया है (या उक्त वारंट की तामील से बचने के लिए अपने आप को छिपा रहा है) इसलिए इसके द्वारा उद्घोषणा की जाती है कि FIR No. 567/2015, U/S 379/411/34 IPC, पुलिस स्टेशन न्यू फ्रेंड्स कॉलोनी, दक्षिण-पूर्व जिला, नई दिल्ली, के उक्त अभियुक्त अमजद से अपेक्षा की जाती है कि वे इस न्यायालय के सम्बन्ध (या मेरे सम्बन्ध) उक्त परिवाद का उत्तर देने के लिए दिनांक 20.12.2025 को या इससे पहले हाजिर हो।

उत्तर देल्ये	
निविदा आमंत्रण सूचना	
कार्य का नाम और इसकी स्थिति	32-R1-SRDEE-G-DLI-2025-26 ई.ई. 3/जी-1/डी एल आई के क्षेत्र में स्थापित विद्युत परिसरों की मरम्मत और रखरखाव (संवा मवन और रेलवे क्वार्टर) के संबंध में विद्युत् कार्य।
निविदा की अनुमानित लागत	रु.20870674.00
कार्यालय का पता	वरि. मंडल विद्युत अभियांत्रिकी/जी. रेट्रो एंटी स्टै, नई दिल्ली रु. 254400.00
निविदा निवेदन की तिनांक व समय	03.12.2025, 16:00 बजे
निविदा खोलने की तिनांक व समय	03.12.2025 16:00 बजे
वेबसाइट व नोटिस बोर्ड	www.lreps.gov.in वरिष्ठ मण्डल विद्युत अभियांत्रिकी/जी. रेट्रो एंटी स्टै

**SHARDA MOTOR INDUSTRIES LIMITED**  
REGD. OFFICE: D-188, OKHLA INDUSTRIAL AREA, PHASE-I, NEW DELHI-110020 Tel.: +91-11-47334100  
CIN: L74899DL1986PLC023202  
E-Mail: investorrelations@shardamotor.com, Website: www.shardamotor.com

**STATEMENT OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2025** (All amounts are in Rs. lakhs, unless otherwise stated)

S. No.	Particulars	Standalone					
		Quarter Ended		Period Ended		Year Ended	
		30.09.2025 (Unaudited)	30.06.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	31.03.2025 (Audited)
1	Total revenue from operations	78,720.92	75,624.81	71,129.05	1,54,345.73	1,39,672.22	2,83,657.09
2	Net profit/(loss) for the period/year (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	10,260.22	10,681.04	10,633.35	20,941.25	20,827.04	41,754.02
3	Net profit/(loss) for the period/year (before Tax, after Exceptional and/or Extraordinary items)	10,260.22	12,921.96	10,633.35	23,182.17	20,827.04	41,754.02
4	Net profit/(loss) for the period/year after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	7,359.27	9,910.27	7,892.88	17,449.52	15,524.55	31,249.05
5	Total Comprehensive Income/(loss) for the period/year (Comprising Profit for the period/year after Tax and Other Comprehensive Income after Tax)	7,528.46	9,901.26	7,886.61	17,429.70	15,512.01	31,213.03
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹ 2/- each)	1,148.16	1,148.16	1,148.16	1,148.16	1,148.16	1,148.16
7	Earnings (in Rs.) Per Share (of Rs. 2/- Each (Not Annualised))	13.13	17.27	13.74	30.40	26.60	53.99
	Basic	13.13	17.27	13.74	30.40	26.60	53.99
	Diluted	13.13	17.27	13.74	30.40	26.60	53.99

**NOTE:**  
1. These standalone financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Indian Accounting Standards ("Ind AS"), prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and in compliance with the regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure requirements) Regulations 2015.  
2. The above is an extract of the detailed format of quarterly/period ended standalone financial results filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of these financial results are available on the stock exchange websites. (URL- www.seindia.com and www.bseindia.com) and also on above mentioned website of the Company.

for and on behalf of the Board of Directors of Sharda Motor Industries Limited  
Place: New Delhi  
Date: November 11, 2025  
Sd/-  
Managing Director

**SHARDA MOTOR INDUSTRIES LIMITED**  
REGD. OFFICE: D-188, OKHLA INDUSTRIAL AREA, PHASE-I, NEW DELHI-110020 Tel.: +91-11-47334100  
CIN: L74899DL1986PLC023202  
E-Mail: investorrelations@shardamotor.com, Website: www.shardamotor.com

**STATEMENT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2025** (All amounts are in Rs. lakhs, unless otherwise stated)

S. No.	Particulars	Consolidated					
		Quarter Ended		Nine months Ended		Year Ended	
		30.09.2025 (Unaudited)	30.06.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	31.03.2025 (Audited)
1	Total revenue from operations	78,720.92	75,624.81	71,129.05	1,54,345.73	1,39,672.22	2,83,657.09
2	Net profit/(loss) for the period/year (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	10,259.86	10,680.70	10,633.35	20,940.55	20,827.04	41,748.96
3	Net profit/(loss) for the period/year (before Tax, before share of profit/(loss) of associate and joint venture, after Exceptional and/or Extraordinary items)	10,259.86	12,921.62	10,633.35	23,181.47	20,827.04	41,748.96
4	Profit/(loss) for the period/year (before tax, after share of profit/(loss) of associate & joint venture)	10,190.41	13,005.65	10,611.84	23,196.05	20,856.65	41,996.58
5	Net profit/(loss) for the period/year after Tax	7,469.45	9,993.96	7,871.37	17,463.40	15,554.16	31,491.61
6	Total Comprehensive Income for the period/year (Comprising Profit for the period/year after Tax and Other Comprehensive Income after Tax)	7,458.64	9,984.95	7,865.10	17,443.58	15,541.62	31,455.59
7	Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹ 2/- each)	1,148.16	1,148.16	1,148.16	1,148.16	1,148.16	1,148.16
8	Earnings (in Rs.) Per Share (of Rs. 2/- Each (Not Annualised))	13.01	17.41	13.70	30.42	26.65	54.40
	Basic	13.01	17.41	13.70	30.42	26.65	54.40
	Diluted	13.01	17.41	13.70	30.42	26.65	54.40

**NOTE:**  
1. These consolidated financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Indian Accounting Standards ("Ind AS"), prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and in compliance with the regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure requirements) Regulations 2015.  
2. The above is an extract of the detailed format of period/year ended consolidated financial results filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of these financial results are available on the stock exchange websites. (URL- www.seindia.com and www.bseindia.com) and also on above mentioned website of the Company.

for and on behalf of the Board of Directors of Sharda Motor Industries Limited  
Place: New Delhi  
Date: November 11, 2025  
Sd/-  
Managing Director

**THE BUSINESS DAILY FOR DAILY BUSINESS**

**"FORM NO. INC-26"**  
(Pursuant to rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014)  
Advertisement to be published in the newspaper for change of registered office of the company from one state to another  
BEFORE THE CENTRAL GOVERNMENT DELHI REGION  
In the matter of sub-section (4) of Section 13 of the Companies Act, 2013 and clause (a) of sub-rule (5) of rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014  
AND  
In the matter of BOYD PRECISION ENGINEERING & MANUFACTURING INDIA PRIVATE LIMITED having its registered office at A-28 Sector Eco-club-VI, Grater Noida District, G.B. Nagar, Uttar Pradesh, Noida, Gautam Budhha Nagar, Noida, Uttar Pradesh-201306, India.  
Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make application to the Central Government under section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Extra ordinary general meeting held on 02.08.2025 to enable the company to change its Registered Office from "State of Uttar Pradesh" to "State of Tamil Nadu".  
Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the company may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director at the address mentioned below:  
For and on behalf of the Applicant  
Boyd Precision Engineering & Manufacturing India Private Limited  
Sd/-  
Date: 12.11.2025 Atul Kumar Prabhusdas Patel  
Place: Noida Director

**CAPRI GLOBAL HOUSING FINANCE LIMITED**  
Registered & Corporate Office: 502, Tower-A, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai- 400013, Circle Office :- 9B, 2nd Floor, Pusa Road, New Delhi-110060

**APPENDIX IV POSSESSION NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTY)**

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of Capri Global Housing Finance Limited (CGHFL) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, Demand Notice(s) issued by the Authorised Officer of the company to the Borrower(s) / Guarantor(s) mentioned herein below to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower (s) / Guarantor(s) and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub-Section (4) of the Section 13 of the said Act read with Rule 8 of the Security Interest Enforcement rules, 2002. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of CGHFL for an amount as mentioned herein under with interest thereon.

S. No. of the Borrower(s) N. / Guarantor(s)	Description of Secured Asset (Immovable Property)	Demand Notice Date & Amount	Date of Possession
1. (Loan Account No. LNHLN06000131228 (Old) 5130000839120 (New) of our Noida Branch) Anuj Tomar (Borrower) Mrs. Jyoti Chauhan (Co-Borrower)	All that Piece and Parcel of the Property Land and Building Built up on Kharsa No. B17, Area Measuring 156 Sq.Yrds, i.e. 130.47 Sq. Mtrs, situated at Village Galand, Pargana Dasna, Tehsil Dholana, Distt Hapur, Uttar Pradesh - 201015, Bounded As-:, East: House of Vijay, West: House of Lokesh and Mukesh, North: Rasta 14 Ft. Wide , South : House of Pradeep Tomar	07-08-2025 Rs. 1242124/-	08-11-2025
2. (Loan Account No. LNHLA0000118144 (Old) 5120000607141 (New) of our Aligarh Branch) Durgesh Kumar Sharma (Borrower) Mrs. Ruby Sharma (Co-Borrower)	All that Piece and Parcel of Land and Building built up on area measuring 133.33 Sq. Yrds i.e. 111.48 Sq.Mtrs, part of Khet Kharsa No. 229, situated at Mauja Asadpur Qyam, Pargana & Tehsil Koil, District Aligarh, Uttar Pradesh - 202001 (also known as House No. 01) Bounded As-:, East: 25 Ft. Wide Road, West: Other Plot, North: Other's Hosue, South: Other's House	07-08-2025 Rs. 2609518/-	07-11-2025
3. (Loan Account No. LNHEAH2000119463 (Old) 5020000507070 (New) of our Aligarh Branch) Prateek Gupta (Borrower) Mrs. Anvesh Gupta, Mr. Sanjeev Gupta (Co-Borrower)	All that Piece and Parcel of the House built up on property bearing Nagar Palika No. 308-MI, ad-measuring 78 Sq. Mtrs, situated in the Mohalla Matkota, Kasba & Tehsil Sikandra rao, District - Hathras, Uttar Pradesh - 204215, Bounded As-:, East: House of Dushyant Kumar Gupta, West: 6 ft. Wide Gali , North: House of Vinay Maheshwari, South: 15 Ft. Wide Road	07-08-2025 Rs. 1120101/-	08-11-2025

Place : DELHI/NCR  
Date : 12-Nov-2025  
Sd/- (Authorised Officer)  
For Capri Global Housing Finance Limited (CGHFL)

**FORM NO. INC-26**  
(Pursuant to Rule 30 of Companies (Incorporation) Rules, 2014)  
Before the Central Government, Ministry of Corporate Affairs, Regional Director, Northern Region Bench, New Delhi  
In the matter of sub-section (4) of Section 13 of the Companies Act, 2013 and clause (a) of sub-rule (5) of rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014  
AND  
In the matter of M/s RASHI CABLES PRIVATE LIMITED having its registered office at 2504/66, II 50/F, Road Molarband Extension, New Delhi, India. (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director at the address mentioned below:  
2504/66, II 50/F, Road Molarband Extension, New Delhi, Delhi, India, 110044  
By the order of Board of Directors  
M/s RASHI CABLES PRIVATE LIMITED  
Sd/-  
HAR GOVIND SHARMA  
Place: New Delhi  
Date: 11.11.2025  
DIN: 0146422

**R R FINANCIAL CONSULTANTS LIMITED**  
CIN: L74899DL1986PLC023530  
Regd Off:- 412-422, 4th Floor, Indraprakash Building, 21 Barakamba Road, New Delhi-110001  
Phone:- 011-44441111 Email id:- cs@rrfcl.com Website:- www.rrfcl.com

Extract of Consolidated Un-audited Financial Results for the 2nd Quarter/ Half Year ended on 30th September, 2025 (₹ in lakhs)

Particulars	Consolidated					
	Quarter ended		Half Year Ended		Year ended	
	30.09.2025 (Unaudited)	30.06.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	31.03.2025 (Audited)
Total income from operations (net)	854.58	1061.65	579.61	1916.23	1244.56	2702.50
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (Exceptional and/or Extraordinary items)	328.47	345.40	48.64	673.87	85.02	382.12
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	328.47	345.40	48.64	673.87	85.02	382.12
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	281.35	290.65	37.54	572.00	65.92	284.87
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	281.35	290.65	37.54	572.00	65.92	284.87
Equity Share Capital	1,106.94	1,106.94	1,106.94	1,106.94	1,106.94	1,106.94
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the un-audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	3994.39
Earnings Per Share (face value of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)	2.25	2.26	0.37	4.51	0.59	2.26
Basic	2.25	2.26	0.37	4.51	0.59	2.26
Diluted	2.25	2.26	0.37	4.51	0.59	2.26

**Key Standalone Un-audited Financial information for the 2nd Quarter/ Half Year ended on 30th September, 2025 (₹ in lakhs)**

Particulars	Standalone		
	Quarter ended	Half Year ended	Year ended
	30.09.2025 (Unaudited)	30.06.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)
Total income from operations (net)	24.26	25.26	17.91
Profit before tax	7.39	10.43	10.74
Profit after tax	6.39	8.93	10.05

**Notes:**  
1. The above is an extract of the detailed format of 2nd Quarter/ Half year ended Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full formats of standalone/ consolidated financial results along with notes are available on the Stock Exchange website www.seindia.com and on Company's website www.rrfcl.com.  
2. The above results has been prepared in compliance with recognition and measurement principles of Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (IND AS), as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amended Rules), 2016 prescribed under section 133 of Companies Act, 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable.  
3. The above results were reviewed and recommended by Audit Committee and approved by Board of Directors at their meeting held on 11.11.2025.  
4. Previous period figures have been reclassified/ regrouped wherever considered necessary.

For and on behalf of the Board of R R Financial Consultants Limited  
Sd/-  
Rajat Prasad  
Managing Director  
Place: New Delhi  
Date: 11th November, 2025  
DIN: 00062612

**"FORM NO. INC-26"**  
(Pursuant to rule 30 of Companies (Incorporation) Rules, 2014)  
Before the Central Government Regional Director, Northern Region, B-2 Wing, 2nd Floor, Pt. Deendayal Antyodaya Bhawan, CGO Complex, New Delhi-110003, India.  
In the matter of sub-section (4) of Section 13 of Companies Act, 2013, and clause (a) of sub-rule (5) of rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014  
AND  
M/S SWEET HOME BUILDWELL PRIVATE LIMITED having registered office at Shop No. G-28, Ground Floor, Plot No. 4, Road No. 44, Community Center, Pitampura, Delhi-110034  
Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make application to the Central Government, Regional Director, Northern Region, Ministry of Corporate Affairs, New Delhi under section 12 and 13 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the company in terms of the special resolution passed at the Annual General Meeting held on September 30th, 2025 to enable the company to change its Registered office from the "National Capital Territory of Delhi" to the "State of Haryana".  
Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the Registered Office of the Company may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by Registered Post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director, Northern Region at the address B-2 Wing, 2nd Floor, Pt. Deendayal Antyodaya Bhawan, CGO Complex, New Delhi-110003, within Fourteen days from the date of publication of this notice with a copy to the Applicant Company at its Registered Office at the address mentioned below:  
Shop No. G-28, Ground Floor, Plot No. 4, Road No-44, Community Center, Pitampura, Delhi-110034  
For and on behalf of the Applicant Sweet Home Buildwell Private Limited  
Sd/-  
(Mahesh Babu Dadehech)  
Director  
Place : Delhi  
Date : 11.11.2025  
DIN : 98149031

**"FORM NO. INC-26"**  
(Pursuant to rule 30 of Companies (Incorporation) Rules, 2014)  
Before the Central Government Regional Director, Northern Region, B-2 Wing, 2nd Floor, Pt. Deendayal Antyodaya Bhawan, CGO Complex, New Delhi-110003, India.  
In the matter of sub-section (4) of Section 13 of Companies Act, 2013, and clause (a) of sub-rule (5) of rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014  
AND  
M/S MKZ DEVELOPERS PRIVATE LIMITED having registered office at E-34, IInd Floor, Connaught Circus, New Delhi-110001  
Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make application to the Central Government, Regional Director, Northern Region, Ministry of Corporate Affairs, New Delhi under section 12 and 13 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the company in terms of the special resolution passed at the Annual General Meeting held on September 29th, 2025 to enable the company to change its Registered office from the "National Capital Territory of Delhi" to the "State of Haryana".  
Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the Registered Office of the Company may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by Registered Post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director, Northern Region at the address B-2 Wing, 2nd Floor, Pt. Deendayal Antyodaya Bhawan, CGO Complex, New Delhi-110003, within Fourteen days from the date of publication of this notice with a copy to the Applicant Company at its Registered Office at the address mentioned below:  
E-34, IInd Floor, Connaught Circus, New Delhi-110001  
For and on behalf of the Applicant MKZ Developers Private Limited  
Sd/-  
(Vijay Jain)  
Director  
Place : New Delhi  
Date : 11.11.2025  
DIN : 00394857

**TITAN BIOTECH LIMITED**  
CIN: L74999RJ1992PLC013387  
Regd. Office :- A-902 A RIICO Industrial Area, Phase III, Bhiwadi, Rajasthan-301019  
Phone No. 011-71239900, Email: hrd@titanbiotechltd.com, Web: www.titanbiotechltd.com

**EXTRACT FROM THE CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED ON 30th SEPTEMBER, 2025 (Rs. IN LAKHS) except for EPS**

S. No.	PARTICULARS	CONSOLIDATED					
		QUARTER ENDED		SIX MONTHS ENDED		YEAR ENDED	
		30.09.2025	30.06.2025	30.09.2024	30.09.2025	30.09.2024	31.03.2025
		UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	AUDITED
1	Total Income from Operations (Net)	5,567.92	4,721.86	4,020.97	10,289.78	8,394.80	16,036.33
2	Net Profit for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	921.86	811.21	671.69	1,733.07	1,423.39	2,436.73
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	921.86	811.21	671.69	1,733.07	1,423.39	2,436.73
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	776.47	686.28	669.51	1,462.75	1,309.47	2,153.16
5	Total comprehensive income for the period (comprising Profit for the period(after tax) and Other Comprehensive income(after tax)(refer note 3)	778.29	688.11	673.88	1,466.40	1,318.21	2,160.46
6	Paid-up Equity Share Capital ( Face value of Rs. 10/- per share)	826.37	826.37	826.37	826.37	826.37	826.37
7	Other Equity excluding Revaluation Reserves as per the balance sheet	-	-	-	-	-	14,513.95
8	Earnings Per Share (of INR 10/- each)	9.40	8.30	8.10	17.70	15.85	26.06
	(a) Basic	9.40	8.30	8.10	17.70	15.85	26.06
	(b) Diluted	9.40	8.30	8.10	17.70	15.85	26.06

**EXTRACT FROM THE STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED ON 30th SEPTEMBER, 2025 (Rs. IN LAKHS) except for EPS**

Sr. No.	PARTICULARS	STANDALONE					
		QUARTER ENDED		SIX MONTHS ENDED		YEAR ENDED	
		30.09.2025	30.06.2025	30.09.2024	30.09.2025	30.09.2024	31.03.2025
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations (Net)	5,567.92	4,721.86	4,020.97	10,289.78	8,394.80	16,036.33
2	Net Profit for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	921.86	811.21	671.69	1,733.07	1,423.39	2,436.73
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	921.86	811.21	671.69	1,733.07	1,423.39	2,436.73
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	686.25	616.08	500.35	1,302.33	1,070.31	1,827.11
5	Total comprehensive income for the period (comprising Profit for the period(after tax) and Other Comprehensive income(after tax)(refer note 3)	688.07	617.91	504.72	1,305.98	1,079.05	1,834.41
6	Paid-up Equity Share Capital ( Face value of Rs. 10/- per share)	826.37	826.37	826.37	826.37	826.37	826.37
7	Other Equity excluding Revaluation Reserves as per the balance sheet	-	-	-	-	-	13,686.99
8	Earnings Per Share (of INR 10/- each)	8.30	7.46	6.05	15.76	12.95	22.11
	(a) Basic	8.30	7.46	6.05	15.76	12.95	22.11
	(b) Diluted	8.30	7.46	6.05	15.76	12.95	22.11

**NOTES:**  
1. The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated unaudited Financial Results for the quarter and six months ended on 30.09.2025 filed with the BSE Limited Under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone and Consolidated unaudited Financial Results for the said quarter and six months ended on 30.09.2025 are available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and on company website at www.titanbiotechltd.com.  
2. The above consolidated unaudited financial results for the quarter and six months ended on 30.09.2025 have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of the Company at their respective meeting held on November 11, 2025. The Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review of the aforesaid results.  
3. The Company has elected to exercise the option permitted under section 115BAA of the Income Tax Act, 1961 as introduced by Taxation Law (Amendment) Ordinance 2019. Accordingly, the Company has recognized provision for income tax for the quarter and six months ended on 30.09.2025 and remeasured its deferred tax balance on the basis of the rate prescribed in the said section.  
4. The consolidated unaudited financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ("Ind AS") specified in the